



SISTEMA DI TRASPORTO PUBBLICO DI TIPO FILOVIARIO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ING. DOMENICO MENNA

IL PROGETTISTA
ING. TIZIANO PANATO

VALIDATO
ING. ALESSANDRO ZAGO

APPROVATO
ING. DOMENICO MENNA

ACCORDO QUADRO REALIZZAZIONE DI PARCHEGGI SCAMBIATORI DENOMINATI PARK EST E OVEST A SERVIZIO DELLA FILOVIA DI VERONA PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA-ECONOMICA PARCHEGGIO EST - LOTTO 2

ELABORATO
05.PEC.CM.01.3

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DATA EMISSIONE	
31 Luglio 2023	
3	31 Ottobre 2025
2	30 Gennaio 2024
1	25 Ottobre 2023
0	31 Luglio 2023

SCALA

NOME FILE
PARK EST.PFTE.05.PEC.CM.01.3

Aggiornamento prezzo RV 2025
Revisione a seguito di CdS
Revisione Generale
Prima stesura

REV. DATA DESCRIZIONE DELLA MODIFICA

CONSULENZE SPECIALISTICHE - SERVICE DI PROGETTO :
Progettazione stradale


CONSULTING ENGINEERING S.R.L.

Ing. Maurizio Fabbiani
via Camuzzoni, 1 - VERONA
e-mail: info@infratecsrl.it
tel. 045 8101737

DATA VALIDAZIONE

DATA APPROVAZIONE

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: PFTE FILOBUS
PARCHEGGIO SCAMBIATORE EST

COMMITTENTE:

Verona, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	PARCHEGGIO (SpCat 1) PV - ONERI VARI (Cat 2)							
1 / 136 VR25_50.3.30	COMPENSO PER SMALTIMENTO A DISCARICA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO - DEMOLIZIONI, SCARIFICHE, FRESATURE, RIMOZIONI Rimozione tubazione in cls Vedi voce n° 129 [mc 22.00]					22,00		
	SOMMANO mc					22,00	24,00	528,00
2 / 137 VR25_50.3.30	COMPENSO PER SMALTIMENTO A DISCARICA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO - DEMOLIZIONI, SCARIFICHE, FRESATURE, RIMOZIONI Fresato via Dolomiti Vedi voce n° 68 [mq 112.00] Vedi voce n° 93 [mq 100.00]		0,15 0,15			16,80 15,00		
	SOMMANO mc					31,80	24,00	763,20
3 / 138 VR25_50.3.20.1	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DEI MATERIALI DI RISULTA DAGLI SCAVI Scavo di sbancamento Vedi voce n° 1 [mc 5 600.00] Scavo a sezione Vedi voce n° 60 [mc 830.00] Vedi voce n° 70 [mc 540.00] Vedi voce n° 95 [mc 313.50] Vedi voce n° 96 [mc 15.68] Vedi voce n° 131 [mc 7.80] A dedurre rinterri Vedi voce n° 52 [mc 48.00]					5'600,00 830,00 540,00 313,50 15,68 7,80 -48,00		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					7'306,98 -48,00		
	SOMMANO mc					7'258,98	13,82	100'319,10
4 / 207 VR25_50.3.20.1	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DEI MATERIALI DI RISULTA DAGLI SCAVI Bacino di laminazione Vedi voce n° 130 [mc 2 800.00]					2'800,00		
	SOMMANO mc					2'800,00	13,82	38'696,00
	VS.002 - DEMOLIZIONI (Cat 3)							
5 / 129 VEN25-04.02.01.a	DEMOLIZIONE DI MURATURE DI QUALSIASI GENERE - ESEGUITA CON O SENZA USO DI MINE Rimozione tubazione in cls		110,00	0,200		22,00		
	A R I P O R T A R E					22,00		140'306,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							277'373,22
11 / 174 VR25_50.3.30	MODIFICA CORSIA VIA UNITA' D'ITALIA (SpCat 3) PV - ONERI VARI (Cat 2) COMPENSO PER SMALTIMENTO A DISCARICA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO - DEMOLIZIONI, SCARIFICHE, FRESATURE, RIMOZIONI Cordonate Vedi voce n° 145 [m 120.00]		0,15	0,300		5,40		
	SOMMANO mc					5,40	24,00	129,60
12 / 175 VR25_50.3.30	COMPENSO PER SMALTIMENTO A DISCARICA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO - DEMOLIZIONI, SCARIFICHE, FRESATURE, RIMOZIONI Per fresato cm 20 Vedi voce n° 146 [mq 630.00]		0,20			126,00		
	SOMMANO mc					126,00	24,00	3'024,00
13 / 176 VR25_50.3.20.1	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DEI MATERIALI DI RISULTA DAGLI SCAVI Scavo di sbancamento Vedi voce n° 148 [mc 350.00] Scavo a sezione Vedi voce n° 167 [mc 36.80] A dedurre materiale per rinterro Vedi voce n° 169 [mc 13.80]					350,00		
	Sommano positivi mc					386,80		
	Sommano negativi mc					-13,80		
	SOMMANO mc					373,00	13,82	5'154,86
14 / 145 VR25_50.2.130.1	VS.002 - DEMOLIZIONI (Cat 3) RIMOZIONE DI PROFILI IN GENERE - DI LARGHEZZA FINO A cm 15. Aiuola esistente		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	13,58	1'629,60
15 / 146 VEN25-04.02.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE Ex corsia (misura da cad)					630,00		
	SOMMANO mq					630,00	2,98	1'877,40
16 / 147 VEN25-04.02.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER OGNI cm OLTRE I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE Per spessore compl. cm 20 Vedi voce n° 146 [mq 630.00]				17,000	10'710,00		
	A R I P O R T A R E					10'710,00		289'188,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							300'149,98
18 / 191 VEN25-RU.01.01.a	LAVORI DI FINITURA E COMPLETAMENTO (SpCat 4) AL-DD - LAVORI DI FINITURA E COMPLETAMENTO (Cat 1) OPERAIO 4° LIVELLO - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					65,00		
	SOMMANO h					65,00	44,20	2'873,00
19 / 192 VEN25-RU.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					180,00		
	SOMMANO h					180,00	41,78	7'520,40
20 / 193 VEN25-RU.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					160,00		
	SOMMANO h					160,00	38,67	6'187,20
21 / 194 VEN25-RU.01.04.a	OPERAIO COMUNE - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					162,68		
	SOMMANO h					162,68	34,57	5'623,85
22 / 195 VEN25-AT.09.02.a	NOLO A CALDO DI AUTOCARRO CON GRUETTA completa di cesto o piattaforma da t 8.5 - Compresse sp. gen. 15% e utile impr. 10%					70,00		
	SOMMANO h					70,00	69,27	4'848,90
23 / 196 VEN25-AT.09.06.b	NOLO A CALDO DI PALA CARICATRICE - CINGOLATA da 110 HP e benna da 1,50 mc - Compresse sp. generali 15% e ut. impresa 10%					70,00		
	SOMMANO h					70,00	116,10	8'127,00
24 / 197 VEN25-AT.01.06.d	NOLO A FREDDO DI PALA CARICATRICE gommata con potenza fino a 110 HP - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					70,00		
	SOMMANO h					70,00	52,95	3'706,50
25 / 198 VEN25-AT.01.07.00	NOLO A FREDDO DI TERNA DA HP 90 SENZA MARTELLO - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					100,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		339'036,83

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		339'036,83
26 / 199 VEN25-AT.01.08.e	SOMMANO h NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO cingolato da t 20 - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					100,00	50,51	5'051,00
						70,00		
	SOMMANO h					70,00	37,25	2'607,50
27 / 200 VEN25-AT.01.08.b	NOLO A FREDDO DI ESCAVATORE IDRAULICO - GOMMATO DA 17 t - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					70,00		
	SOMMANO h					70,00	44,28	3'099,60
28 / 201 VEN25-AT.05.06.00	NOLO A FREDDO DI COMPRESSORE AD ARIA CON MOTORE A SCOPPIO - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					70,00		
	SOMMANO h					70,00	4,43	310,10
29 / 202 VEN25-AT.09.11.c	NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE con potenza oltre i 20 KW - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					100,00		
	SOMMANO h					100,00	72,80	7'280,00
30 / 203 VEN25-AT.02.03.00	NOLO A FREDDO DI PIASTRA VIBRANTE DA KG 500 - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					60,00		
	SOMMANO h					60,00	16,50	990,00
31 / 204 VEN25-AT.10.05.c	NOLO A CALDO DI MACCHINA SPAZZATRICE MECCANICA Da 3 fino a 5 mc - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%					68,00		
	SOMMANO h					68,00	95,03	6'462,04
32 / 205 VEN25-AT.04.01.e	NOLO A FREDDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA - PESO 20 kg - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					60,00		
	SOMMANO h					60,00	13,27	796,20
33 / 206 VEN25-AT.05.08.b	NOLO A FREDDO DI GRUPPO ELETTROGENO - DA 20 A 28 kW - Compresse spese generali 15% e utile impresa 10%.					90,00		
	A R I P O R T A R E					90,00		365'633,27

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							367'602,47
	LAVORI A CORPO							
	PARCHEGGIO (SpCat 1)							
	VS.004 - FORMAZIONE DI RILEVATI (Cat 5)							
34 / 2	COMPATTAZIONE PIANO DI POSA							
VEN25-04.04.10.a	FONDAZIONE STRADALE - PER I GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3							
	Vedi tabulato mov. di materie (scotico) mq					8'662,00		
	Raccordi e risagomature					238,00		
	SOMMANO mq					8'900,00	2,67	23'763,00
35 / 3	FORNITURA DI MATERIALI - PROVENIENTE DA IMPIANTI DI RECUPERO/RICICLAGGIO PER FORMAZIONE RILEVATI							
VEN25-04.04.05.c	Vedi tabulato mov. materie (rilevato) mc					3'887,00		
	Raccordi, ricariche e risagomature					53,00		
	A dedurre recupero materiale da scavo vasca prima pioggia					-40,00		
	Sommano positivi mc					3'940,00		
	Sommano negativi mc					-40,00		
	SOMMANO mc					3'900,00	14,50	56'550,00
36 / 4	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3							
VEN25-04.04.02.a	Vedi fornitura					3'900,00		
	Vedi voce n° 3 [mc 3 900.00]					3'900,00	5,30	20'670,00
	SOMMANO mc					3'900,00		
37 / 5	FONDAZIONE STRADALE - MATERIALE PROVENIENTE DA CAVA DI PRESTITO							
VEN25-04.04.51.b	Vedi tabulato mov. materie (fondazione) mc					1'732,00		
	A dedurre aiuole (misure da cad) mq *							
	(par.ug.=117,50+27,60+52,35+71,65+101,25+42,50+87,20+15,75+175,25+83,64+131)	905,69			-0,200	-181,14		
	Area vasca PP	160,00			0,200	32,00		
	Raccordi, ricariche e risagomature					17,14		
	Sommano positivi mc					1'781,14		
	Sommano negativi mc					-181,14		
	SOMMANO mc					1'600,00	32,65	52'240,00
	VS.005 - CONGLOMERATI CEMENTIZI (Cat 6)							
38 / 132	CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C4/5							
VEN25-01.08.01.a	Muretto nord		12,50	1,000	0,100	1,25		
	Muretto recinzione cabina EE		50,00	0,700	0,100	3,50		
	Appoggio fine tubazione A/B a bacino		1,00	1,000	0,300	0,30		
	Varie					0,95		
	SOMMANO mc					6,00	129,80	778,80
	A R I P O R T A R E							521'604,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							521'604,27
39 / 133 VEN25-01.08.02.b	CALCESTRUZZO DUREVOLE PRECONFEZIONATO XC1 - classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe esposizione XC1, C25/30 Fondazioni Muretto nord Muretto recinzione cabina EE Elevazioni Muretto nord Muretto recinzione cabina EE Varie SOMMANO mc		12,50 50,00 12,50 50,00	0,800 0,500 0,250 0,200	0,400 0,300 1,000 0,500	4,00 7,50 3,13 5,00 1,37 21,00	163,45	3'432,45
40 / 134 VEN25-01.08.06.b	CASSEFORME per opere in elevazione quali muri, vani ascensori, delimitazioni di interrati Fondazioni Muretto nord Muretto recinzione cabina EE Elevazioni Muretto nord Muretto recinzione cabina EE Testate, raccordi e varie SOMMANO mq	2,00 2,00 2,00 2,00	12,50 50,00 12,50 50,00		0,400 0,300 1,000 0,500	10,00 30,00 25,00 50,00 5,00 120,00	39,47	4'736,40
41 / 135 VEN25-01.08.04.00	ACCIAIO IN BARRE tipo B450C Muretto nord e muretto sostegno fine tubazione A/B a bacino - incidenza 60 kg/mc Vedi voce n° 133 [mc 21.00] SOMMANO kg				50,000	1'050,00 1'050,00	2,21	2'320,50
42 / 47 VEN25-07.02.19.d	VS.010 - DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI (Cat 7) FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 200 mm Linea caditoie *(lung.=70+80+80+85+22+75+ 54+20) Curve, pezzi speciali, ecc. SOMMANO m		486,00			486,00 14,00 500,00	32,40	16'200,00
43 / 48 VEN25-07.02.19.f	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 315 mm Linea caditoie *(lung.=40+50+85+85+90) Curve, pezzi speciali, ecc. SOMMANO m		350,00			350,00 10,00 360,00	60,75	21'870,00
44 / 49 VEN25-07.02.19.h	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 400 mm Linea caditoie Curve, pezzi speciali, ecc.		25,00			25,00 2,00		
	A R I P O R T A R E					27,00		570'163,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					27,00		570'163,62
	SOMMANO m					27,00	85,49	2'308,23
45 / 52 VEN25-07.01.31.c	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON CALCESTRUZZO XC1 CLASSE C25/30 Per tubazioni Ø200 in attraversamento stradale *(lung.=22+6+8+6+6+10+17+10+3,5*3+6) Per tubazioni Ø315 in attraversamento stradale *(lung.=12+12+8+8+3,5*3+6) Per tubazioni Ø500 in attraversamento stradale Varie	0,25	107,50			26,88		
		0,25	56,50			14,13		
		0,50	10,00			5,00		
						1,99		
	SOMMANO mc					48,00	146,50	7'032,00
46 / 53 VEN25-04.10.14.c	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm Caditoie					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	165,66	9'939,60
47 / 54 VEN25-04.10.15.a	PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO Caditoie h 80cm Vedi voce n° 53 [cad 60.00]				20,000	1'200,00		
	SOMMANO cm					1'200,00	1,21	1'452,00
48 / 55 VEN25-04.10.16.b	POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 80x80x80 cm Rete caditoie					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	560,61	1'121,22
49 / 56 VEN25-04.10.17.b	CANNA PER POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 80x80 cm Rete caditoie per pozzetti h=150 cm Vedi voce n° 55 [cad 2.00]		0,70			1,40		
	SOMMANO m					1,40	311,15	435,61
50 / 59 VEN25-04.08.04.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - CLASSE D Caditoie Vedi voce n° 53 [cad 60.00] Pozzetti Vedi voce n° 55 [cad 2.00] Vedi voce n° 57 [cad 5.00]				35,000	2'100,00		
					65,000	130,00		
					65,000	325,00		
	SOMMANO kg					2'555,00	5,82	14'870,10
51 / 60 VEN25-04.03.09.a	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA - FINO ALLA PROFONDITA' DI 1.50 ml Per tubazione Ø200 Vedi voce n° 47 [m 500.00] Per tubazione Ø315			0,500	0,800	200,00		
	A R I P O R T A R E					200,00		607'322,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					200,00		607'322,38
52 / 61 VEN25-07.01.31.a	Vedi voce n° 48 [m 360.00] Per tubazione Ø400			0,600	0,800	172,80		
	Vedi voce n° 49 [m 27.00] Per tubazione Ø500			0,800	1,000	21,60		
	Vedi voce n° 50 [m 15.00] Per tubazione Ø600			1,000	1,500	22,50		
	Vedi voce n° 51 [m 255.00] Per pozzetti 100x100xH150 *(par.ug.=2+5)	7,00	1,50	1,000	1,500	382,50		
	Varie			1,500	1,600	25,20		
						5,40		
	SOMMANO mc					830,00	8,18	6'789,40
	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA							
	Per tubazione Ø200			0,500	0,400	100,00		
	Vedi voce n° 47 [m 500.00] A detrarre tubazione	-0,03				-15,00		
	Vedi voce n° 48 [m 360.00] Per tubazione Ø315	-0,08		0,600	0,500	108,00		
	Vedi voce n° 49 [m 27.00] Per tubazione Ø400	-0,12		0,800	0,600	12,96		
	Vedi voce n° 50 [m 15.00] Per tubazione Ø500	-0,20		1,000	0,700	10,50		
						-3,00		
	Sommano positivi mc					231,46		
	Sommano negativi mc					-50,04		
	SOMMANO mc					181,42	43,50	7'891,77
	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3							
	Rinterro con materiale da scavo							
	Per tubazione Ø200			0,500	0,100	25,00		
	Vedi voce n° 49 [m 27.00] Per tubazione Ø500			0,800	0,500	10,80		
	Vedi voce n° 50 [m 15.00] Pozzetti. allargamenti e varie			1,000	0,800	12,00		
						8,20		
	SOMMANO mc					56,00	5,30	296,80
54 / 140 NP25_001	REALIZZAZIONE DI VASCA DI TRATTAMENTO PRIMA PIOGGIA mc 42.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	55'000,00	55'000,00
55 / 50 VEN25-07.02.19.I	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 8 diametro esterno 500 mm					15,00		
	Scarico al bacino		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	133,27	1'999,05
56 / 51	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN							
	A R I P O R T A R E							679'299,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							679'299,40
VEN25-04.10.11.d	CEMENTO VIBROCOMPRESSI, CON COSTIPAMENTO - PER DIAMETRO INTERNO cm 60 Collegamento al bacino di laminazione * (lung.=55+40+160)		255,00			255,00		
	SOMMANO m					255,00	105,24	26'836,20
57 / 57 VEN25-04.10.16.c	POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 100x100x h100 cm Pozzetti scarico al bacino					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	811,70	4'058,50
58 / 58 VEN25-04.10.17.c	CANNA PER POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 100x100 cm Pozzetti scarico al bacino per h=150 cm Vedi voce n° 57 [cad 5.00]		0,50			2,50		
	SOMMANO m					2,50	422,08	1'055,20
59 / 189 VEN25-04.11.06.b	GABBIONATE IN RETE METALLICA CON PIETrame PROVENIENTE DA SCAVI O CAVE DI PRESTITO - ELEMENTI DI ALTEZZA 0,5 m Fondo bacino di laminazione Pareti bacino di laminazione *(lung.=(111+123)/2) Varie		600,00 117,00		0,300 0,300	180,00 64,94 0,06		
	SOMMANO mc					245,00	192,95	47'272,75
60 / 190 VEN25-04.11.06.c	GABBIONATE IN RETE METALLICA CON PIETrame - SOVRAPPREZZO PER FORNITURA PROVENIENTE DA CAVA Bacino di laminazione Vedi voce n° 189 [mc 245.00]					245,00		
	SOMMANO mc					245,00	36,72	8'996,40
61 / 208 VEN25-04.04.08.c	STRATO ANTICONTAMINANTE - PESO NON INFERIORE A 200 g/mq - RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 14 KN/m Fondo bacino di laminazione Pareti e risvolti bacino di laminazione		600,00 123,00			600,00 282,90		
	SOMMANO mq					882,90	4,44	3'920,08
	VS.011 - LAVORI VARI (Cat 8)							
62 / 16 VEN25-04.11.01.b	REALIZZAZIONE DI CORDONATE IN CALCESTRUZZO - SEZIONE 10/12 CON ALTEZZA 20 cm Delimitazione stalli grigliati *(lung.=42,50+30,50+(2*52,50)+(7*60)+22,50+55+(2*70)+40) Raccordi e collegamenti		855,50			855,50 4,50		
	SOMMANO ml					860,00	37,57	32'310,20
	A R I P O R T A R E							803'748,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							803'748,73
63 / 17 VEN25-04.11.01.c	REALIZZAZIONE DI CORDONATE IN CALCESTRUZZO - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm Aioule *(lung.=117+27+60+60+60+49+144+70+70+62+33) Isole *(lung.=(8*22)+(4*24)+11+23) Marciapiedi e aree pedonali *(lung.=17+61+24) Protezione pali p.i. Raccordi e collegamenti		752,00 306,00 102,00 4,00			752,00 306,00 102,00 8,00 32,00		
	SOMMANO ml					1'200,00	39,96	47'952,00
64 / 182 VR25_61.2.50.5	FORNITURA E POSA DI CANCELLI CARRAI METALLICI- A due ante luce 3,00 m. con pannello plastificato con nervature h 2.00 m. Futura cabina AGSM *(par.ug.=1*2)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2'468,40	4'936,80
65 / 183 VEN25-04.11.11.a	RECINZIONE SU MANUFATTI - Altezza massima 2.00 m Futura cabina		50,00	2,000		100,00		
	SOMMANO mq					100,00	17,38	1'738,00
66 / 209 VEN25-04.11.12.c	RECINZIONE SU PLINTI PREFABBRICATI - PER ALTEZZE OLTRE 1.50 m FINO A 2.00 m Bacino di laminazione		160,00		2,000	320,00		
	SOMMANO mq					320,00	34,76	11'123,20
67 / 210 VR25_61.2.50.5	FORNITURA E POSA DI CANCELLI CARRAI METALLICI- A due ante luce 3,00 m. con pannello plastificato con nervature h 2.00 m. Bacino di laminazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2'468,40	4'936,80
	VS.013 - PAVIMENTAZIONI (Cat 9)							
68 / 6 VEN25-04.13.06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm Corsie, aree di manovra e stalli disabili Superficie da cad Raccordi e collegamenti					3'733,00 67,00		
	SOMMANO mq					3'800,00	14,47	54'986,00
69 / 7 VEN25-04.13.09.a	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-9 mm SPESSORE COMPRESSO 30 mm Corsie, aree di manovra e stalli disabili. Vedi binder Vedi voce n° 6 [mq 3 800.00]					3'800,00		
	SOMMANO mq					3'800,00	7,60	28'880,00
	A R I P O R T A R E							958'301,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							958'301,53
70 / 8 VEN25-01.08.01.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C 12/15 Massetto Marciapiedi e aree pedonali *(par.ug.=53+90+46+100) Isole di separazione *(par.ug.=(9*7)+(4*7,80)+3,50) Protezione pali p.i. *(par.ug.=1+1) raccordi e collegamenti SOMMANO mc	289,00 97,70 2,00				0,150 0,150 0,150 60,00	43,35 14,66 0,30 1,69 141,62	8'497,20
71 / 9 VEN25-01.08.05.00	RETE ELETTRORALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Rete Ø6 20x20 per massetto sp. cm 15 Vedi voce n° 8 [mc 60.00] *(par.ug.=1/0,15) Sovrapposizioni 5% ca. SOMMANO kg	6,67			2,220	888,44 41,56 930,00	2,31	2'148,30
72 / 10 VEN25-04.13.19.c	PAVIMENTAZIONE DEI MARCIAPIEDI CON ASFALTO - TIPO USURA GRANULOMETRIA 0-12 mm E SPESSORE COMPRESSO 30 mm Superfici da cad Marciapiedi e aree pedonali *(par.ug.=53+90+46+100) raccordi e collegamenti SOMMANO mq	289,00				289,00 11,00 300,00	11,07	3'321,00
73 / 11 VEN25-04.13.03.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Per usura Vedi voce n° 7 [mq 3 800.00] Per marciapiedi Vedi voce n° 10 [mq 300.00] SOMMANO mq					3'800,00 300,00 4'100,00	1,45	5'945,00
74 / 12 VEN25-01.14.16.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO IN MATTONELLE AUTOBLOCCANTI Isole di separazione *(par.ug.=(9*7)+(4*7,80)+3,50) raccordi e collegamenti SOMMANO mq	97,70				97,70 2,30 100,00	42,26	4'226,00
75 / 13 VR25_50.6.170	SOVRAPPREZZO PAVIMENTAZIONI IN ELEMENTI DI CALCESTRUZZO VIBROCOMPRESSI PER POSA SU MISTO SABBIA/CEMENTO. Vedi elementi autobloccanti Vedi voce n° 12 [mq 100.00] SOMMANO mq					100,00 100,00	4,10	410,00
76 / 14 VEN25-01.14.19.00	FORNITURA E POSA IN PIASTRE GRIGLIATE Stalli	288,00	5,00	2,500		3'600,00		
	A R I P O R T A R E					3'600,00		982'849,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'600,00		982'849,03
77 / 15 VR25_50.6.180.4	Raccordi e collegamenti	9,00	4,50	2,500		101,25 8,75		
	SOMMANO mq					3'710,00	32,12	119'165,20
	FORNITURA E POSA DI TOZZETTO PER PAVIMENTO IN PIASTRE GRIGLiate Divisori stalli (ogni 50cm)					2'550,00		
	SOMMANO cad					2'550,00	1,15	2'932,50
78 / 24 VEN25-04.04.08.c	STRATO ANTICONTAMINANTE - PESO NON INFERIORE A 200 g/mq - RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 14 KN/m Vedi piastre grigliate Vedi voce n° 14 [mq 3 710.00]					3'710,00		
	SOMMANO mq					3'710,00	4,44	16'472,40
	VS.015 - OPERE IN VERDE (Cat 10)							
	FORNITURA E STESA DI TERRENO DI MEDIO IMPASTO Aiuole (misure da cad) mq *(par.ug.=117,50+ 27,60+52,35+71,65+101,25+42,50+87,20+ 15,75+175,25+83,64+131) Area verde nord Raccordi, ricariche, riempimenti e risagomature	905,69 840,00			0,300 0,300	271,71 252,00		
79 / 44 VEN25-09.02.02.00						17,29		
	SOMMANO mc					541,00	30,92	16'727,72
	FORNITURA E POSA DI TELO PACCIAMANTE. Aiuole (misure da cad) mq *(par.ug.=85+72+ 101+16+84+131) Raccordi e varie	489,00				489,00 11,00		
	SOMMANO mq					500,00	2,58	1'290,00
81 / 46 VR25_60.3.120.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PACCIAMATURA DI CORTECCIA DI RESINOSE - Spess. 5/8 cm Vedi telo pacciamante Vedi voce n° 45 [mq 500.00]					500,00		
	SOMMANO mq					500,00	8,40	4'200,00
	FORNITURA DI PIANTE ARBOREE - Circ. 20-25. Tilia Tilia platyphyllos Tilia cordata "green spire"					12,00 10,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	303,16	6'669,52
83 / 185 VR25_02.60.670.2	FORNITURA DI PIANTE ARBOREE - Circ. 16-18. Parrotia persica, in zolla. Parrotia					30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		1'150'306,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		1'150'306,37
	SOMMANO cadauno					30,00	357,50	10'725,00
84 / 186 VR25_60.6.10.4	POSA CON SOSTEGNO TRAMITE PALI TUTORE PER PIANTE DI CIRC. DA 16 CM A 18 CM. Vedi voce n° 185 [cadauno 30.00]					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	58,50	1'755,00
85 / 187 VR25_60.6.10.6	POSA CON SOSTEGNO TRAMITE PALI TUTORE PER PIANTE DI CIRC. DA 20 CM A 25 CM. Vedi voce n° 184 [cadauno 22.00]					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	84,50	1'859,00
86 / 110 VEN25-04.16.01.a	VS.016 - SEGNALETICA ORIZZONTALE (Cat 11) SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO Linee bianche strada e parcheggio *(lung.=(2* 591)+(4*60)+(2*70)+43+(3*10)+12+40+15+8) Corsia via Unità d'Italia *(lung.=(2*95)+10+10) sosta bus *(lung.=54+72+72+(14*2,70))		1710,00 210,00 235,80			1'710,00 210,00 235,80		
	SOMMANO ml					2'155,80	0,54	1'164,13
87 / 111 VEN25-04.16.03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO Pedonali Zebraie *(par.ug.=12+7+7+4+4+13) Arresto, simboli e scritte	71,00 32,00 47,00	2,00 3,00	0,500 0,500		71,00 48,00 47,00 44,00		
	SOMMANO mq					210,00	6,78	1'423,80
88 / 112 VEN25-04.16.05.a	SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml - SU NUOVO IMPIANTO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	19,57	19,57
89 / 113 VEN25-04.16.07.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 40.00 cm ED ALTEZZA 60.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO Strada e parcheggio Corsia via Unità d'Italia					105,00 7,00		
	SOMMANO cad					112,00	1,94	217,28
90 / 114 VEN25-04.16.09.a	TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO Strada e parcheggio Corsia via Unità d'Italia					4,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	6,98	34,90
	A R I P O R T A R E							1'167'505,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'167'505,05
91 / 115 VEN25-04.16.11.a	FRECCE DIREZIONALI SEMPLICI ALTEZZA 5.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO Asse principale Parcheggio SOMMANO cad					12,00 24,00 36,00	13,14	473,04
92 / 116 VEN25-04.16.13.a	FRECCE DI RIENTRO E DIREZIONALI DOPPIE ALTEZZA 5.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO Asse principale Parcheggio SOMMANO cad					2,00 3,00 5,00	19,68	98,40
93 / 117 VEN25-04.17.01.c	VS.017 - SEGNALETICA VERTICALE (Cat 12) SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) SOMMANO cad					9,00 9,00	68,94	620,46
94 / 118 VEN25-04.17.01.d	SEGNALE TRIANGOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 120 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) SOMMANO cad					4,00 4,00	147,32	589,28
95 / 119 VEN25-04.17.04.b	SEGNALE OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) SOMMANO cad					1,00 1,00	126,79	126,79
96 / 120 VEN25-04.17.02.c	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) (par.ug.=2+1+4) SOMMANO cad	7,00				7,00 7,00	141,71	991,97
97 / 121 VEN25-04.17.02.d	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) (par.ug.=14+4+1+5+1+2+3) SOMMANO cad	30,00				30,00 30,00	62,88	1'886,40
98 / 122 VEN25-04.17.05.a	RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - CLASSE RA2 (livello prestazionale base)	1,00	9,00	13,500		121,50		
	A R I P O R T A R E					121,50		1'172'291,39

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					121,50		1'172'291,39
99 / 123 VEN25-04.17.07.a	SOMMANO dmq SEGNALE DI INDICAZIONE URBANO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - DIM. 125x25 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Senso unico	6,00	4,00	6,000		144,00	2,42	642,51
						265,50		
						11,00		
						11,00		
100 / 124 VEN25-04.17.13.r	SOMMANO cad DELINEATORE SPECIALE DI OSTACOLO CLASSE RA2 (livello prestazionale base)					3,00	57,37	172,11
						3,00		
						16,00		
						16,00		
101 / 125 VEN25-04.17.03.b	SOMMANO cad SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Per segnali bifacciali	8,00	2,00			16,00	67,72	1'083,52
						16,00		
						196,00		
						6,00		
102 / 126 VEN25-04.18.02.b	SOMMANO ml SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO 60 mm	56,00 3,00	3,50 2,00			202,00	13,28	2'682,56
						59,00		
						59,00		
						25,00		
103 / 127 VEN25-04.18.03	SOMMANO cad POSA IN OPERA DI SOSTEGNO AD U O TUBOLARE CON SEGNALE (par.ug.=56+3)	59,00				25,00	14,89	372,25
						25,00		
						4,00		
						4,00		
104 / 128 VEN25-04.18.04.a	SOMMANO cad MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI FINO A 1.00 mq Segali doppi					4,00	192,00	768,00
						4,00		
						4,00		
						4,00		
105 / 18 VR25_02.68.20.3	SOMMANO cad VS.019 - BARRIERE DI SICUREZZA (Cat 13) FORNITURA DI TRANSENNA IN ACCIAIO CON TRAVERSO DIM. 120xH100 cm. Protezione pali p.i. *(par.ug.=2*2)	4,00				4,00	192,00	768,00
						4,00		
						4,00		
						4,00		
106 / 19 VR25_61.1.55.2	SOMMANO cad POSA TRANSENNE SU PAVIMENTAZIONE ESISTENTE CON L'USO DEL FIORETTO Vedi fornitura transenne Vedi voce n° 18 [cad 4.00]					4,00		
						4,00		
						4,00		
						4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		1'182'229,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		1'182'229,93
107 / 66 VEN25-04.11.15.g	SOMMANO cad					4,00	86,52	346,08
	VS.022.a - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P.- OPERE CIVILI (Cat 14)							
	TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm							
	Polifera 6 tubi (3 D125 + 3 D160) da cabina via Dolomiti a QE	3,00	180,00			540,00		
	Polifera 6 tubi (4 D125 + 2 D160)	4,00	32,00			128,00		
	Polifera 4 tubi	4,00	70,00			280,00		
	Doppio tubo *(lung.=82+18)	2,00	100,00			200,00		
	Monotubo *(lung.=150+72+56+50+44+38+35+250+7+16+8+7+8+9+5+8+7+5)		775,00			775,00		
	Raccordi e collegamenti					27,00		
	SOMMANO ml					1'950,00	7,79	15'190,50
108 / 67 VEN25-04.11.15.h	TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 160 mm							
	Polifera 6 tubi (3 D125 + 3 D160) da cabina via Dolomiti a QE	3,00	180,00			540,00		
	Polifera 6 tubi (4 D125 + 2 D160)	2,00	32,00			64,00		
	Collegamento MT futuro imp. fotovoltaico	2,00	28,00			56,00		
	SOMMANO ml					660,00	9,80	6'468,00
109 / 68 VEN25-04.02.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE							
	Per polifora su Via Dolomiti - attuale area asfaltata		140,00	0,800		112,00		
	SOMMANO mq					112,00	2,98	333,76
110 / 69 VEN25-04.02.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER OGNI cm OLTRE I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE							
	Per polifora su Via Dolomiti - attuale area asfaltata - spessore complessivo cm 15 Vedi voce n° 68 [mq 112.00]				12,000	1'344,00		
	SOMMANO mq*cm					1'344,00	0,83	1'115,52
111 / 70 VEN25-04.03.09.a	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA - FINO ALLA PROFONDITA' DI 1.50 ml							
	Polifora 6 tubi (3 D125 + 3 D160) da cabina via Dolomiti a QE		180,00	0,800	1,100	158,40		
	Polifora 6 tubi (4 D125 + 2 D160)		32,00	0,800	1,100	28,16		
	Polifora 4 tubi		70,00	0,600	1,100	46,20		
	Doppio tubo *(lung.=82,00+18)		100,00	0,600	0,800	48,00		
	Monotubo *(lung.=150+72+56+50+44+38+35+250+7+16+8+7+8+9+5+8+7+5)		775,00	0,400	0,800	248,00		
	Raccordi e collegamenti					11,24		
	SOMMANO mc					540,00	8,18	4'417,20
	A R I P O R T A R E							1'210'100,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'210'100,99
112 / 71 VEN25-06.04.04.00	CASSONETTO STRADALE CON MATERIALE DI CAVA SPESSORE 30 CM Per polifora su Via Dolomiti		140,00	0,800		112,00		
	SOMMANO mq					112,00	11,94	1'337,28
113 / 72 VEN25-07.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA Per tubazione corrugata Polifera 6 tubi *(lung.=180,00+32) Polifera 4 tubi Doppio tubo *(lung.=82+18) Monotubo *(lung.=150+72+56+50+44+38+35+250+7+16+8+7+8+9+5+8+7+5) Raccordi e collegamenti	0,40 0,30 0,20 0,30	212,00 70,00 100,00 775,00			84,80 21,00 20,00 232,50 1,70		
	Parziale mc					360,00		
	A dedurre rinterro in cls *(lung.=13+20+9+8)	-0,40	50,00			-20,00		
	Parziale mc					-20,00		
	Sommano positivi mc					360,00		
	Sommano negativi mc					-20,00		
	SOMMANO mc					340,00	43,50	14'790,00
114 / 73 VEN25-07.01.31.c	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON CALCESTRUZZO XC1 CLASSE C25/30 Per tubazione corrugata attraversamenti principali *(lung.=13+20+9+8)	0,40	50,00			20,00		
	SOMMANO mc					20,00	146,50	2'930,00
115 / 74 VEN25-04.04.02.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Rinterro con materiale da scavo Per tubazione corrugata Polifera 6 tubi via Dolomiti Polifera 6 tubi parcheggio Polifera 4 tubi Doppio tubo *(lung.=82+18) Monotubo *(lung.=160+72+56+50+44+38+35+250+7+16+8+7+8+9+5+8+7+5) Raccordi e collegamenti		180,00 32,00 70,00 100,00 785,00	0,800 0,800 0,600 0,600 0,400	0,400 0,200 0,200 0,300 0,300	57,60 5,12 8,40 18,00 94,20 1,68		
	SOMMANO mc					185,00	5,30	980,50
116 / 75 VEN25-04.10.14.c	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm Rete I.P.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	165,66	3'313,20
117 / 76 VEN25-04.10.16.d	POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 120x120x h120 cm Polifera BT-MT					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	1'408,93	7'044,65
	A R I P O R T A R E							1'240'496,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'240'496,62
118 / 77 VEN25-04.10.17.d	CANNA PER POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 120x120 cm Polifera BT-MT per pozzetti h=150 cm Vedi voce n° 76 [cad 5.00]		0,30			1,50		
	SOMMANO m					1,50	489,25	733,88
119 / 78 VEN25-04.11.13.b_ VS	PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 95 cm					36,00		
	SOMMANO cad					36,00	317,55	11'431,80
120 / 79 VEN25-04.08.04.c	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - CLASSE C Pozzetti per plinti I.P. Vedi voce n° 78 [cad 36.00]				30,000	1'080,00		
	SOMMANO kg					1'080,00	5,53	5'972,40
121 / 80 VEN25-04.08.04.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - CLASSE D Pozzetti I.P. 60x60 Vedi voce n° 75 [cad 20.00] Pozzetti I.P. 120x120 Vedi voce n° 76 [cad 5.00]				40,000	800,00		
	SOMMANO kg				40,000	200,00		
						1'000,00	5,82	5'820,00
	VS.022.b - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE IDRICA - OPERE CIVILI (Cat 15)							
122 / 91 VEN25-04.11.15.g	TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm Tubo camicia per attraversamenti rete idrica/ irrigazione *(lung.=10+10+18+47+8+8) Raccordi		101,00 9,00			101,00 9,00		
	SOMMANO ml					110,00	7,79	856,90
123 / 92 VEN25-07.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA Per corrugato attraversamenti irrigazione Vedi voce n° 91 [ml 110.00] Per tubi via Dolomiti	0,30	125,00	0,600	0,300	33,00 22,50		
	SOMMANO mc					55,50	43,50	2'414,25
124 / 93 VEN25-04.02.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE Tubazione su via Dolomiti acquedotto Ø110 Tubazione su via Dolomiti fognatura in pressione Ø90+63		125,00 125,00	0,400 0,400		50,00 50,00		
	SOMMANO mq					100,00	2,98	298,00
	A R I P O R T A R E							1'268'023,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'268'023,85
125 / 94 VEN25-04.02.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER OGNI cm OLTRE I PRIMI 3.00 cm DI SPESSORE Per tubazioni su Via Dolomiti - spessore complessivo cm 15 Vedi voce n° 93 [mq 100.00] SOMMANO mq*cm				12,000	1'200,00 1'200,00	0,83	996,00
126 / 95 VEN25-04.03.09.a	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA - FINO ALLA PROFONDITA' DI 1.50 ml Per corrugato attraversamenti irrigazione Vedi voce n° 91 [ml 110.00] Tubazione acquedotto Ø110 *(lung.=125+95+ 13+6+72+25) Tubazione fognatura in pressione Ø90+63 Raccordi e varie SOMMANO mc			0,500	0,700	38,50 134,40 134,00 6,60 313,50	8,18	2'564,43
127 / 96 VEN25-04.03.08.a	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO - FINO ALLA PROFONDITA' DI 1.50 ml Quota stimata Vedi voce n° 95 [mc 313.50] SOMMANO mc	0,05				15,68 15,68	91,28	1'431,27
128 / 97 VEN25-06.04.04.00	CASSONETTO STRADALE CON MATERIALE DI CAVA SPESSORE 30 CM Via Dolomiti tubazione acquedotto Via Dolomiti tubazione in pressione SOMMANO mq		125,00 125,00	0,400 0,400		50,00 50,00 100,00	11,94	1'194,00
129 / 98 VEN25-06.04.06.00	FORMAZIONE DI CONGLOMERATO BITUMINOSO MONOSTRATTO SP.50mm Via Dolomiti tubazione acquedotto Via Dolomiti tubazione in pressione SOMMANO mq		125,00 125,00	0,400 0,400		50,00 50,00 100,00	9,29	929,00
130 / 99 VEN25-04.04.02.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Rinterro con materiale da scavo Per corrugato Vedi voce n° 91 [ml 110.00] SOMMANO mc			0,500	0,300	16,50 16,50	5,30	87,45
131 / 100 VEN25-04.10.14.c	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm Irrigazione SOMMANO cad					11,00 11,00	165,66	1'822,26
132 / 101	POZZETTO PER ELETTROVALVOLE IMPIANTO							
	A R I P O R T A R E							1'277'048,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'277'048,26
VEN25-09.07.06.02	DI IRRIGAZIONE Dim.=64x50x30 Pozzetti per elettrovalvole					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	81,79	163,58
133 / 102 VEN25-04.10.16.b	POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 80x80x80 cm pozzetto 80x80xH150 alloggiamento contalitri e scarico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	560,61	1'121,22
134 / 103 VEN25-04.10.17.b	CANNA PER POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 80x80 cm pozzetto 80x80xH150 alloggiamento contalitri e scarico Vedi voce n° 102 [cad 2.00]		0,70			1,40		
	SOMMANO m					1,40	311,15	435,61
135 / 104 VEN25-04.08.04.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - CLASSE D Pozzetti irrigazione Vedi voce n° 100 [cad 11.00] Pozzetto contalitri	1,00			30,000 40,000	330,00 40,00		
	SOMMANO kg					370,00	5,82	2'153,40
	VS.022.c - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P.- IMPIANTI (Cat 16)							
136 / 105 VEN25-10.01.37.01	LINEA IN CAVO FG16R UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 1 x 6 mmq Pali singoli *(lung.=2*12) Pali doppi *(lung.=4*12) Raccordi	21,00 15,00	24,00 48,00			504,00 720,00 26,00		
	SOMMANO					1'250,00	4,31	5'387,50
137 / 106 VEN25-10.01.37.03	LINEA IN CAVO FG16R UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 1 x 16 mmq P.I. linea anello esterno *(lung.=32+70+82+3+ 250+150) P.I. collegamenti interni al parcheggio * (lung.=72+56+50+44+38+35+8+7+8+9+5+8+7) Raccordi e varie	4,00 4,00	587,00 347,00			2'348,00 1'388,00 64,00		
	SOMMANO ml					3'800,00	7,06	26'828,00
138 / 107 VEN25-10.01.06.05	CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA Sez. 1 x 50 mmq. Polifora MT *(lung.=180+32+28) Plinti pali PI Raccordi e collegamenti	36,00	240,00 4,00			240,00 144,00 6,00		
	SOMMANO ml					390,00	12,80	4'992,00
	A R I P O R T A R E							1'318'129,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'318'129,57
139 / 108 NP25_M.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADALE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	5'800,00	5'800,00
140 / 109 NP25_M.02	PUNTO LUCE PER ILLUMINAZIONE STRADALE - PALO H.f.t.=9 m - n. 1 CORPO ILLUMINANTE DA 76 W LED Armatura singola sbraccio 1.00 m Armatura doppia sbraccio 1,00 m					12,00 9,00		
	SOMMANO cad					21,00	3'000,00	63'000,00
141 / 141 NP25_M.03	PUNTO LUCE PER ILLUMINAZIONE STRADALE - PALO H.f.t.=9 m - n. 1 CORPO ILLUMINANTE DA 52 W LED Punti luce parcheggio					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	2'500,00	80'000,00
142 / 142 VEN25-04.22.069.a	SBRACCIO IN ACCIAIO LAMINATO E ZINCATO SU PALO PER ILL. NE PUBBLICA - H=1.00 m L=1.50 m Pali lato strada					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	122,53	2'573,13
143 / 143 VEN25-04.22.069.c	SBRACCIO IN ACCIAIO LAMINATO E ZINCATO SU PALO PER ILL. NE PUBBLICA - H=1.00 m L=2.50 m Pali parcheggio					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	152,72	4'887,04
144 / 144 VEN25-10.02.02.03.a	ARMATURA STRADALE A LED DI FORMA PIANA - Potenza 52 W Per pali doppia armatura					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	656,22	11'155,74
	VS.022.d - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE IDRICA - IMPIANTI (Cat 17)							
145 / 81 VEN25-06.02.72.e	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PEAD PE100RC PN16 Diametro nominale Dn-Od mm 110 Collegamento acquedotto Collegamento a parcheggio *(lung.=95,00+13) Collegamento idranti *(lung.=72+2) Scarico acquedotto Raccordi e varie		125,00 108,00 74,00 25,00 8,00			125,00 108,00 74,00 25,00 8,00		
	SOMMANO ml					340,00	39,37	13'385,80
146 / 82	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PEAD							
	A R I P O R T A R E							1'498'931,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'498'931,28
VEN25-06.02.72.b	PE100RC PN16 Diametro nominale Dn-Od mm 63 Collegamento acquedotto al futuro centro servizi Fognatura in pressione da Vasca PP Raccordi e curve SOMMANO m		6,00 335,00 9,00			6,00 335,00 9,00 350,00	19,29	6'751,50
147 / 83 VEN25-06.02.72.d	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PEAD PE100RC PN16 Diametro nominale Dn-Od mm 90 Fognara in pressione futuro centro servizi Raccordi e curve SOMMANO m		245,00 5,00			245,00 5,00 250,00	28,46	7'115,00
148 / 84 VEN25-09.07.01.05	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN POLIETILENE PN 16 DENSITA' SIGMA 80 PN 16 DN 50 mm Irrigazione *(lung.=38+20+75) Raccordi SOMMANO ml		133,00 7,00			133,00 7,00 140,00	9,47	1'325,80
149 / 85 VEN25-09.07.02.02	ALA GOCCIOLANTE AUTOCOMPENSANTE DI SUPERFICIE PORTATA 2,3 L/H, Diam. 16 mm Spaziatura 33 cm Irrigazione *(lung.=120+60+35+50+65+50) SOMMANO m		380,00			380,00 380,00	3,42	1'299,60
150 / 86 VEN25-06.02.48.i	FORNITURA E POSA DI IDRANTE STRADALE TIPO SOPRASSUOLO con disposit. rottura acc. DN 80 mm 2 attacchi UNI 70 SOMMANO cad					2,00 2,00	1'098,75	2'197,50
151 / 87 VEN25-06.02.53.d	FORNITURA E POSA DI SARACINESCA CUNEO GOMMATO IN GHISA SFEROIALE A CORPO PIATTO DN 80 mm Idranti Stacco irrigazione SOMMANO cad					2,00 2,00 4,00	358,15	1'432,60
152 / 88 VEN25-06.02.53.e	FORNITURA E POSA DI SARACINESCA CUNEO GOMMATO IN GHISA SFEROIALE A CORPO PIATTO DN 100 mm Allacciamento e scarico acquedotto SOMMANO cad					2,00 2,00	398,84	797,68
153 / 89 VEN25-06.02.59.e	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VALVOLE A CLAPET DN 100 mm Scarico acquedotto					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		1'519'850,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'521'518,62
155 / 22 VEN25-04.04.06.a	ASSE STRADALE PRINCIPALE (SpCat 2) VS.004 - FORMAZIONE DI RILEVATI (Cat 5) PREPARAZIONE PIANO DI POSA SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI Da sez 2 a sez 6 Da sez 55 a sez 58 Raccordi e risagomature SOMMANO mq		290,00 13,00	4,000 6,000		1'160,00 78,00 22,00 1'260,00	17,00	21'420,00
156 / 23 VEN25-04.04.10.a	COMPATTAZIONE PIANO DI POSA FONDAZIONE STRADALE - PER I GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi tabulato mov. di materie (scotico) mq Accesso attività commerciali - sup. da cad Piazzola cabina elettrica Raccordi e risagomature SOMMANO mq					4'826,00 252,00 185,00 137,00 5'400,00	2,67	14'418,00
157 / 25 VEN25-04.04.05.c	FORNITURA DI MATERIALI - PROVENIENTE DA IMPIANTI DI RECUPERO/RICICLAGGIO PER FORMAZIONE RILEVATI Vedi tabulato mov. materie (rilevato) mc Piazzola cabina elettrica Accesso attività commerciali - sup. da cad (sp. medio) Raccordi, ricariche e risagomature SOMMANO mc	252,00			0,400	4'369,00 185,00 100,80 45,20 4'700,00	14,50	68'150,00
158 / 26 VEN25-04.04.02.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi fornitura Vedi voce n° 25 [mc 4 700.00] SOMMANO mc					4'700,00 4'700,00	5,30	24'910,00
159 / 28 VEN25-04.04.51.b	FONDAZIONE STRADALE - MATERIALE PROVENIENTE DA CAVA DI PRESTITO Vedi tabulato mov. materie (fondazione) mc Accesso attività commerciali - sup. da cad Piazzola cabina elettrica Passo carrabile PP Accesso area agricola Raccordi, ricariche e risagomature SOMMANO mc	252,00 185,00 102,00 20,00			0,200 0,200 0,200 0,200	1'045,00 50,40 37,00 20,40 4,00 13,20 1'170,00	32,65	38'200,50
160 / 63 VEN25-04.11.03.a	VS.010 - DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI (Cat 7) CANALETTE AD EMBRICE - ELEMENTI CORRENTI Sez. 1 - 11 Sez. 45 - 49 Sez. 49 - 59	7,00 5,00 7,00	3,50 2,00 4,00			24,50 10,00 28,00		
	A R I P O R T A R E					62,50		1'688'617,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					62,50		1'688'617,12
161 / 64 VEN25-04.11.03.b	SOMMANO ml CANALETTE AD EMBRICE - ELEMENTI DI IMBOCCO Sez. 1 - 11 Sez. 45 - 49 Sez. 49 - 59					62,50	45,35	2'834,38
						7,00		
						5,00		
						7,00		
	SOMMANO cad					19,00	74,52	1'415,88
162 / 27 VEN25-04.11.01.c	VS.011 - LAVORI VARI (Cat 8) REALIZZAZIONE DI CORDONATE IN CALCESTRUZZO - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm Sez. 1 - 18 lato dx Marciapiede ovest lato esterno Marciapiede sud lato strada Marciapiede sud lato filobus Sez. 32 - 59 lato dx *(lung.=55+210) Sez. 6 - 37 lato sx *(lung.=125+77+117) Sez. 47 - 56 lato sx Banchina rotatoria Raccordi e collegamenti		160,00 64,00 104,00 48,00 265,00 319,00 93,00 24,00 23,00			160,00 64,00 104,00 48,00 265,00 319,00 93,00 24,00 23,00		
	SOMMANO ml					1'100,00	39,96	43'956,00
163 / 42 VEN25-04.11.12.c	RECINZIONE SU PLINTI PREFABBRICATI - PER ALTEZZE OLTRE 1.50 m FINO A 2.00 m Lato attività commerciali *(lung.=140+10)		150,00		2,000	300,00		
	SOMMANO mq					300,00	34,76	10'428,00
164 / 29 VEN25-04.13.05.a	VS.013 - PAVIMENTAZIONI (Cat 9) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE Vedi tabulato mov. materie (base) mq Passo carrabile PP Raccordi, collegamenti e ricariche	4193,00 102,00			10,000 10,000	41'930,00 1'020,00 50,00		
	SOMMANO mq*cm					43'000,00	1,77	76'110,00
165 / 30 VEN25-04.13.06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm Superficie da tabulato Piazzola cabina elettrica Passo carrabile PP Accesso area agricola Raccordi e collegamenti					4'193,00 185,00 102,00 20,00 20,00		
	SOMMANO mq					4'520,00	14,47	65'404,40
166 / 31 VEN25-04.13.09.a	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-9 mm SPESSORE COMPRESSO 30 mm Vedi binder Vedi voce n° 30 [mq 4 520.00]					4'520,00		
	A R I P O R T A R E					4'520,00		1'888'765,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'520,00		1'888'765,78
167 / 32 VEN25-01.08.01.b	SOMMANO mq CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C 12/15 Massetto Superfici da cad Marciapiede ovest Marciapiede sud Raccordi e collegamenti SOMMANO mc	161,00 136,00			0,150 0,150	24,15 20,40 0,45 45,00	7,60 141,62	34'352,00 6'372,90
168 / 33 VEN25-01.08.05.00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Rete Ø6 20x20 per massetto sp. cm 15 Vedi voce n° 32 [mc 45.00] *(par.ug.=1/0,15) Sovrapposizioni 5% ca. SOMMANO kg	6,67			2,220	666,33 33,67 700,00	 2,31	 1'617,00
169 / 34 VEN25-04.13.19.c	PAVIMENTAZIONE DEI MARCIAPIEDI CON ASFALTO - TIPO USURA GRANULOMETRIA 0- 12 mm E SPESSORE COMPRESSO 30 mm Superfici da cad Marciapiede ovest Marciapiede sud raccordi e collegamenti SOMMANO mq					161,00 136,00 3,00 300,00	 11,07	 3'321,00
170 / 35 VEN25-04.13.03.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Per binder vedi base Vedi voce n° 29 [mq*cm 43 000.00] * (par.ug.=1/10) Per usura Vedi voce n° 31 [mq 4 520.00] Per marciapiedi Vedi voce n° 34 [mq 300.00] SOMMANO mq	0,10				4'300,00 4'520,00 300,00 9'120,00	 1,45	 13'224,00
171 / 65 VEN25-09.02.02.00	VS.015 - OPERE IN VERDE (Cat 10) FORNITURA E STESA DI TERRENO DI MEDIO IMPASTO Vedi tabulato mov. di materie Terreno vegetale Raccordi, ricariche e riempimenti SOMMANO mc	1866,00			0,300	559,80 40,20 600,00	 30,92	 18'552,00
172 / 188 VEN25-04.19.09.a	SEMINA CON ATTREZZATURE A PRESSIONE Aree verdi SOMMANO mq					2'000,00 2'000,00	 0,90	 1'800,00
	A R I P O R T A R E							1'968'004,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'968'004,68
173 / 20 VEN25-04.15.01.a	VS.019 - BARRIERE DI SICUREZZA (Cat 13) DEMOLIZIONE DI BARRIERA DI SICUREZZA - SU RILEVATO Innesto in rotatoria		75,00			75,00		
	SOMMANO ml					75,00	3,00	225,00
174 / 36 VEN25-04.14.01.c	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERA DI SICUREZZA SU RILEVATO - H1 (lung.=87+186+130) Raccordi		403,00 2,00			403,00 2,00		
	SOMMANO ml					405,00	88,93	36'016,65
175 / 37 VEN25-04.14.15.b	FORNITURA E POSA DI ELEMENTO TERMINALE SINGOLO A MANINA A DOPPIA ONDA O A TUBOLARE - H1 SU RILEVATO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	124,34	497,36
176 / 38 VEN25-04.14.18.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PEZZI SPECIALI DI RACCORDO PER BARRIERE DI SICUREZZA Raccordi alla barriera esistente					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	558,28	1'116,56
177 / 39 VEN25-04.14.26.a	ASSORBITORI DI ENERGIA D'URTO PER OSTACOLO ISOLATO CLASSE 50 - FORNITURA SISTEMA COMPLETO FRANCO CANTIERE Cuspide ingresso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'251,05	6'251,05
178 / 40 VEN25-04.14.26.b	ASSORBITORI DI ENERGIA D'URTO PER OSTACOLO ISOLATO CLASSE 50 - POSA IN OPERA SISTEMA COMPLETO Vedi voce n° 39 [cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	613,17	613,17
179 / 41 VR25_02.68.20.3	FORNITURA DI TRANSENNA IN ACCIAIO CON TRAVERSO DIM. 120xH100 cm. marciapiede ovest		58,00			58,00		
	SOMMANO cad					58,00	192,00	11'136,00
180 / 43 VR25_61.1.55.2	POSA TRANSENNE SU PAVIMENTAZIONE ESISTENTE CON L'USO DEL FIORETTO marciapiede ovest - vedi fornitura Vedi voce n° 41 [cad 58.00]					58,00		
	SOMMANO cad					58,00	86,52	5'018,16

	A R I P O R T A R E							2'028'878,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'028'878,63
181 / 149 VEN25-04.04.10.a	MODIFICA CORSIA VIA UNITA' D'ITALIA (SpCat 3) VS.004 - FORMAZIONE DI RILEVATI (Cat 5) COMPATTAZIONE PIANO DI POSA FONDAZIONE STRADALE - PER I GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Nuova corsia (misura da cad)					450,00		
	SOMMANO mq					450,00	2,67	1'201,50
182 / 150 VEN25-04.04.05.c	FORNITURA DI MATERIALI - PROVENIENTE DA IMPIANTI DI RECUPERO/RICICLAGGIO PER FORMAZIONE RILEVATI Riempimento bonifica Vedi voce n° 149 [mq 450.00]				0,300	135,00		
	SOMMANO mc					135,00	14,50	1'957,50
183 / 151 VEN25-04.04.02.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi fornitura Vedi voce n° 150 [mc 135.00]					135,00		
	SOMMANO mc					135,00	5,30	715,50
184 / 152 VEN25-04.04.51.b	FONDAZIONE STRADALE - MATERIALE PROVENIENTE DA CAVA DI PRESTITO Vedi voce n° 149 [mq 450.00]				0,200	90,00		
	SOMMANO mc					90,00	32,65	2'938,50
185 / 157 VEN25-04.11.01.c	VS.011 - LAVORI VARI (Cat 8) REALIZZAZIONE DI CORDONATE IN CALCESTRUZZO - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm Nuova corsia, raccordo rotatoria e isole * (lung.=124+92+32+8+14)		270,00			270,00		
	SOMMANO ml					270,00	39,96	10'789,20
186 / 153 VEN25-04.13.05.a	VS.013 - PAVIMENTAZIONI (Cat 9) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE Misura da cad mq	480,00			10,000	4'800,00		
	SOMMANO mq*cm					4'800,00	1,77	8'496,00
187 / 154 VEN25-04.13.06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm Misura da cad mq					480,00		
	SOMMANO mq					480,00	14,47	6'945,60
	A R I P O R T A R E							2'061'922,43

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'061'922,43
188 / 155 VEN25-04.13.09.a	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-9 mm SPESSORE COMPRESSO 30 mm Vedi binder Vedi voce n° 154 [mq 480.00] SOMMANO mq					480,00 480,00	7,60	3'648,00
189 / 156 VEN25-04.13.03.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Per binder e usura Vedi voce n° 155 [mq 480.00] SOMMANO mq	2,00				960,00 960,00	1,45	1'392,00
190 / 159 VEN25-01.08.01.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO A DOSAGGIO IN OPERA dosaggio C 12/15 Massetto per isole sp. cm 15 *(par.ug.=119+61) SOMMANO mc	180,00			0,150	27,00 27,00	141,62	3'823,74
191 / 160 VEN25-01.08.05.00	RETE ELETTRICALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Rete Ø6 20x20 per massetto sp. cm 15 (mc / 0.15) Vedi voce n° 159 [mc 27.00] *(par.ug.=1/0,15) Sovrapposizioni 5% ca. SOMMANO kg	6,67			2,220	399,80 20,20 420,00	2,31	970,20
192 / 161 VEN25-01.14.16.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO IN MATTONELLE AUTOBLOCCANTI Isole *(par.ug.=119+61) SOMMANO mq	180,00				180,00 180,00	42,26	7'606,80
193 / 162 VR25_50.6.170	SOVRAPPREZZO PAVIMENTAZIONI IN ELEMENTI DI CALCESTRUZZO VIBROCOMPRESSI PER POSA SU MISTO SABBIA/CEMENTO. Vedi voce n° 161 [mq 180.00] SOMMANO mq					180,00 180,00	4,10	738,00
	VS.015 - OPERE IN VERDE (Cat 10)							
194 / 158 VEN25-09.02.02.00	FORNITURA E STESA DI TERRENO DI MEDIO IMPASTO Riempimento ex corsia SOMMANO mc	480,00			0,200	96,00 96,00	30,92	2'968,32
	VS.019 - BARRIERE DI SICUREZZA (Cat 13)							
195 / 163	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERA DI							
	A R I P O R T A R E							2'083'069,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'083'069,49
VEN25-04.14.01.d	SICUREZZA SU RILEVATO - H2		94,00			94,00		
	SOMMANO ml					94,00	156,47	14'708,18
196 / 164 VR25_50.14.200.3	FORNITURA E POSA DI ELEMENTO TERMINALE SINGOLO A MANINA A DOPPIA ONDA O A TUBOLARE - H2 SU RILEVATO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	148,03	148,03
197 / 165 VEN25-04.14.18.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PEZZI SPECIALI DI RACCORDO PER BARRIERE DI SICUREZZA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	558,28	558,28
	VS.022.a - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P.- OPERE CIVILI (Cat 14)							
198 / 166 VEN25-04.11.15.g	TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 125 mm Monotubo		115,00			115,00		
	SOMMANO ml					115,00	7,79	895,85
199 / 167 VEN25-04.03.09.a	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA - FINO ALLA PROFONDITA' DI 1.50 ml Per tubazione corrugata		115,00	0,400	0,800	36,80		
	SOMMANO mc					36,80	8,18	301,02
200 / 168 VEN25-07.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA Per tubazione corrugata	0,30	115,00			34,50		
	SOMMANO mc					34,50	43,50	1'500,75
201 / 169 VEN25-04.04.02.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO - MATERIALE APPARTENENTE AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Per tubazione corrugata		115,00	0,400	0,300	13,80		
	SOMMANO mc					13,80	5,30	73,14
202 / 170 VEN25-04.11.13.b_ VS	PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 95 cm Pali riposizionati					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	317,55	1'270,20
203 / 171 VEN25-04.10.14.c	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm							
	A R I P O R T A R E							2'102'524,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'102'524,94
204 / 172 VEN25-04.08.04.c	Collegamento rete esistente					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	165,66	165,66
	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - CLASSE C							
	Pozzetti per plinti Vedi voce n° 170 [cad 4.00]				30,000	120,00		
	SOMMANO kg					120,00	5,53	663,60
205 / 173 VEN25-04.08.04.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - CLASSE D							
	Pozzetto 60x60 Vedi voce n° 171 [cad 1.00]				40,000	40,00		
	SOMMANO kg					40,00	5,82	232,80
206 / 177 VEN25-10.01.37.03	VS.022.c - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P.- IMPIANTI (Cat 16)							
	LINEA IN CAVO FG16R UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 1 x 16 mmq							
	Linea P.I. Raccordi e collegamenti	4,00	115,00			460,00 10,00		
	SOMMANO ml					470,00	7,06	3'318,20
207 / 178 VEN25-10.01.06.05	CORDA DI RAME NUDA ELETTROLITICA Sez. 1 x 50 mmq.							
	Plinti pali PI	4,00	4,00			16,00		
	SOMMANO ml					16,00	12,80	204,80
208 / 179 NP25_M.04	SPOSTAMENTO DI PUNTO LUCE STRADALE							
						4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	700,00	2'800,00
209 / 180 NP25_M.05	GIUNTO SOLIDO IN MATERIALE TERMOPLASTICO PER GIUNTI CON CAVI DI SEZ. MAX 25 mmq							
	Collegamento linea esistente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	90,00	90,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							2'110'000,00

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	Riepilogo CATEGORIE 001 AL-DD - LAVORI DI FINITURA E COMPLETAMENTO 002 PV - ONERI VARI 003 VS.002 - DEMOLIZIONI 004 VS.003 - SBANCAMENTI E SCAVI 005 VS.004 - FORMAZIONE DI RILEVATI 006 VS.005 - CONGLOMERATI CEMENTIZI 007 VS.010 - DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI 008 VS.011 - LAVORI VARI 009 VS.013 - PAVIMENTAZIONI 010 VS.015 - OPERE IN VERDE 011 VS.016 - SEGNALETICA ORIZZONTALE 012 VS.017 - SEGNALETICA VERTICALE 013 VS.019 - BARRIERE DI SICUREZZA 014 VS.022.a - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P.- OPERE CIVILI 015 VS.022.b - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE IDRICA - OPERE CIVILI 016 VS.022.c - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P.- IMPIANTI 017 VS.022.d - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE IDRICA - IMPIANTI 018 VS.OS - ONERI D SICUREZZA Totale CATEGORIE euro 2'170'000,00	67'452,49 210'500,72 13'513,46 76'135,80 327'134,50 11'268,15 243'595,17 168'170,20 481'005,24 66'546,56 3'431,12 13'385,44 77'402,52 86'981,71 16'467,37 211'036,41 35'973,14 60'000,00 2'170'000,00
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	367'602,47
M:001	PARCHEGGIO euro	191'215,26
M:001.002	PV - ONERI VARI euro	140'306,30
M:001.002.000	<nessuna> euro	101'610,30
M:001.002.001	Bacino laminazione euro	38'696,00
M:001.003	VS.002 - DEMOLIZIONI euro	1'117,16
M:001.004	VS.003 - SBANCAMENTI E SCAVI euro	49'791,80
M:001.004.000	<nessuna> euro	33'215,80
M:001.004.001	Bacino laminazione euro	16'576,00
M:002	ASSE STRADALE PRINCIPALE euro	86'157,96
M:002.002	PV - ONERI VARI euro	61'885,96
M:002.004	VS.003 - SBANCAMENTI E SCAVI euro	24'272,00
M:003	MODIFICA CORSIA VIA UNITA' D'ITALIA euro	22'776,76
M:003.002	PV - ONERI VARI euro	8'308,46
M:003.003	VS.002 - DEMOLIZIONI euro	12'396,30
M:003.004	VS.003 - SBANCAMENTI E SCAVI euro	2'072,00
M:004	LAVORI DI FINITURA E COMPLETAMENTO euro	67'452,49
M:004.001	AL-DD - LAVORI DI FINITURA E COMPLETAMENTO euro	67'452,49
C	LAVORI A CORPO euro	1'802'397,53
C:001	PARCHEGGIO euro	1'153'916,15
C:001.005	VS.004 - FORMAZIONE DI RILEVATI euro	153'223,00
C:001.006	VS.005 - CONGLOMERATI CEMENTIZI euro	11'268,15
C:001.007	VS.010 - DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI euro	239'344,91
C:001.007.000	<nessuna> euro	145'206,73
C:001.007.001	Bacino laminazione euro	94'138,18
C:001.008	VS.011 - LAVORI VARI euro	102'997,00
C:001.008.000	<nessuna> euro	86'937,00
C:001.008.001	Bacino laminazione euro	16'060,00
C:001.009	VS.013 - PAVIMENTAZIONI euro	246'983,60
C:001.010	VS.015 - OPERE IN VERDE euro	43'226,24
C:001.011	VS.016 - SEGNALETICA ORIZZONTALE euro	3'431,12
C:001.012	VS.017 - SEGNALETICA VERTICALE euro	13'385,44
C:001.013	VS.019 - BARRIERE DI SICUREZZA euro	1'114,08
C:001.014	VS.022.a - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P. - OPERE CIVILI euro	81'878,69
C:001.015	VS.022.b - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE IDRICA - OPERE CIVILI euro	16'467,37
C:001.016	VS.022.c - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE I.P. - IMPIANTI euro	204'623,41
C:001.017	VS.022.d - IMPIANTI TECNOLOGICI - RETE IDRICA - IMPIANTI euro	35'973,14
C:002	ASSE STRADALE PRINCIPALE euro	507'360,01
C:002.005	VS.004 - FORMAZIONE DI RILEVATI euro	167'098,50
C:002.007	VS.010 - DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI euro	4'250,26
C:002.008	VS.011 - LAVORI VARI euro	54'384,00
	A R I P O R T A R E	

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	NOTE PREZZIARI UTILIZZATI - PREZZARIO LAVORI PUBBLICI REGIONE VENETO ANNO 2025 - ELENCO PREZZI OPERE STRADALI COMUNE DI VERONA ANNO 2025 Verona, _____ Il Tecnico	
	A R I P O R T A R E	

COMMITTENTE: